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LISTAGEM DE 42 CHAMADA

Reserva de Vagas
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404310
406307
423516
413555
403616

404716
417089
406170

DPI101/02/2018

Paulo Henrique Silva Dias

Luan Vitor Guimaraes Versteg
Tiago Roberto Santana de Oliveira
Gabriel Lima dos Santos

Ronnald de Carvalho Portes
Willian Felipe Fortunato Pereira

Déborah Basilio de Almeida
Ketlyn Kamilly Rocha dos Santos
Layza Vitoria Sousa Nunes

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
3- Renda Familiar Per Capita Bruta MENOR OU IGUAL a 1,5 Sal. Min.- NAO Autodeclarado PPI
3- Renda Familiar Per Capita Bruta MENOR OU IGUAL a 1,5 Sal. Min.- NAO Autodeclarado PPI

1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )
1- Ampla Concorréncia ( Lista Geral )

As matriculas serao realizadas nos dias 01 e 02 de fevereiro.
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